PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

DECRETO Nº 040/2014

O Senhor WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE
JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais, conforme Lei Municipal nº 980/2010
de 24 de agosto de 2010 e CONSIDERANDO a necessidade de substituição de alguns membros do

Conselho Municipal de Alimentação Escolar - COMAE

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado para compor como membro governamental titular Representante do Poder

Executivo no Conselho Municipal de Alimentação Escolar - COMAE do Município de JAPIRA – PR, o
senhor Alexandre Donisete Garcia em substituição a senhora Silvia Carla Faxina Iglesias Miguel, ficando
nomeado como suplente o senhor Rodolpho Luiz Vicente dos Santos.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de agosto do
ano de dois mil e catorze (26/08/2014).

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 040/2014
	O Senhor WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais, conforme Lei Municipal nº 980/2010 de 24 de agosto de 2010 e CONSIDERANDO a necessidade de substituição de alguns membr...
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal

		2014-08-26T10:23:23-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152